1

关于发布《中粮糖业供应商黑名单（第三期）》

的通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第三期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

根据《中粮糖业供应商管理办法》要求，列入黑名单的

供应商，永久禁止与中粮糖业及下属单位开展业务，公司将

对纳入黑名单的供应商在 EPS 采购系统中清退并限制注册。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第三期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2021年 11月 30日

2

附件

中粮糖业第三期供应商黑名单

序

号

供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

1 河北建工集团有限责任公司 91130000104366517F 李云霄